
 

 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 029-04/24-01/2 
URBROJ: 2140-14-01-25-3 
Hum na Sutli, 25. lipnja 2025. 
 
Na temelju članka 28. Zakona o ravnopravnosti spolova (narodne novine 82/08, 69/17),  članka 30. 
Statuta Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 9/21) i Odluke o osnivanju 
općinskog povjerenstva za ravnopravnost spolova Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ 13/24), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli je na sjednici održanoj 25. lipnja 2025. 
godine donijelo   

O D L U K U 
o imenovanju Općinskog povjerenstva za ravnopravnost spolova Općine Hum na Sutli 

   

I. 
  U Općinsko povjerenstvo za ravnopravnost spolova Općine Hum na Sutli imenuju se: 

1. MAJA STARČEK,  za predsjednicu 
    2. LEA KRSNIK, za zamjenicu predsjednice 
  3. BISERKA ŠPILJAK, za članicu 
  4. MARINELA KANTONA JURIĆ, za članicu 

5. DINO LOVRENČIĆ, za člana. 
 

II.   
Zadaća Povjerenstva je poticati i koordinirati aktivnosti na području općine Hum na Sutli koje za cilj 
imaju promicanje ravnopravnosti spolova te svojim savjetodavnim radom pomagati tijelima Općine u 
provedbi Zakona o ravnopravnosti spolova i Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova 
na lokalnoj  razini. 

III. 
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 

IV.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-
zagorske županije“. 
    
       PREDSJEDNICA  OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Janja Boršić 

  

  


